no uso das atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele 

sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a reconhecer e pagar despesa de competência 

dos meses de agosto, setembro, outubro e novembro de 2022, no valor de R$ 82.160,00 (oitenta e 

dois mil e cento e sessenta reais), referente à prestação de serviço de atendimento médico realizado 

por meio do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Vale do Itajaí – CISAMVI, cujo Protocolo 

de Intenções foi ratificado pela Lei Municipal n.º 1.766, de 24 de abril de 2019.